

## Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian juhluvuoden rahaston johtoryhmä

### Yhtymähallitus 25.09.2024 § 147

157/02.05.05/2023

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian juhluvuoden rahaston sääntöjen mukaan rahaston hoidosta ja hallinnasta vastaa rahaston johtoryhmä, joka koostuu 3–5 Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian yhtymähallituksen nimeämästä henkilöstä. Yhtymähallitus nimeää johtoryhmän puheenjohtajan.

Rahaston johtoryhmä kokoontuu vähintään kerran vuodessa puheenjohtajan kutsusta. Johtoryhmän jäsenten toimikausi vastaa Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian yhtymähallituksen jäsenen toimikautta.

Johtoryhmä on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja ja vähintään puolet jäsenistä on paikalla. Päätökset tehdään yksinkertaisella äänten enemmistöllä ja äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni. Johtoryhmän kokouksesta pidetään pöytäkirjaa, johon kirjataan vähintään avustusten, tunnustuspalkintojen ja stipendien lukumäärä sekä niiden summat ja myöntöperusteet. Pöytäkirjat toimitetaan kokousta seuraavaan hallituksen kokoukseen.

Yhtymävaltuuston päätöksellä rahastoon osoitetut varat (1 miljoona euroa) on sijoitettu Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian varallisuuden hoidon ja sijoitussuunnitelman mukaisti pääoman mahdollisimman hyvin turvaavalla ja 3 % reaalisen kassavirran tuottotavoitteen täyttävällä tavalla. Rahasto käyttää avustusten, tunnustuspalkintojen ja stipendien jakoon sijoitustoiminnan kassavirtaa. Vuosittain jaetaan rahaston johtoryhmän määrittämä osuus vuotuisesta kassavirrasta. Kirjanpidon oikeellisuudesta vastaa Riverian talouspalvelut.

Rahaston tarkoitus on:

- tukea, edistää ja kannustaa Riverian opiskelijoita opintojen etenemisessä
- palkita Riverian opiskelijoita opintomenestyksestä tai menestyksestä ammatitokilpailuissa tai opiskelijoiden kultuuri- tai urheilukilpailuissa
- myöntää tunnustusta opiskelijoiden asioiden edistämisestä Riverian opiskelijakuntatoiminnassa.

Rahasto toteuttaa tehtävänsä myöntämällä avustuksia, tunnuspalkintoja tai spendejä.

Valmistelijat ja lisätietoja Kuntayhtymän johtaja, rehtori Esa Karvinen, p. 050 327 8191, esa.karvinen(at)riveria.fi, hallintojohtaja Merja Laituri-Korhonen, puh. 050 575 4025, merja.laituri-korhonen(at)riveria.fi.

### Päätösehdotus

Kuntayhtymän johtaja, rehtori  
Yhtymähallitus päättää

- 1) nimetä Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian juhluvuoden rahaston johtoryhmään valtuustokaudelle 2021–2025 yhtymähallituksen puheenjohtajan, kuntayhtymän johtaja, rehtorin ja hallintojohtajan
- 2) nimetä johtoryhmän puheenjohtajaksi yhtymähallituksen puheenjohtajan

### Päätös

Yhtymähallitus  
Hyväksyttiin yksimielisesti.

---